PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 августа 2019 года

	№ 1708

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года  № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района                 от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,              на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам                          от 22 августа 2019 года № 26, администрация Кондинского района постановляет:

1. Вручить Знак «За заслуги перед Кондинским районом»:
1.1. За выдающуюся профессиональную деятельность, способствующую росту благополучия жителей Кондинского района, достижения, которые вносят значительный вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием 95-летнего юбилея со дня образования села Чантырья:

Верьян Людмиле Ивановне - бухгалтеру муниципального казенного общеобразовательного учреждения Чантырская средняя общеобразовательная школа, с. Чантырья.
1.2. За выдающуюся профессиональную деятельность, способствующую росту благополучия жителей Кондинского района, достижения, которые вносят значительный вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием 55-летнего юбилея со дня образования городского поселения Куминский:

Прокопенкову Николаю Николаевичу - жителю, пгт. Куминский.

2. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
За многолетний добросовестный труд, активное участие в жизни городского поселения Куминский и в связи с празднованием 55-летнего юбилея со дня образования городского поселения Куминский:

Бабушкину Екатерину Николаевну - медицинскую сестру по массажу поликлиники филиала в пгт. Куминский бюджетного учреждения                           Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Куминский;

Баталову Любовь Александровну - жителя, пгт. Куминский;

Бобрикова Сергея Алексеевича - жителя, пгт. Куминский;

Гайдукевича Александра Петровича - жителя, пгт. Куминский;

Жгунову Наталью Валерьевну - учителя начальных классов муниципального казенного учреждения Куминская соедняя общеобразовательная школа, пгт. Куминский;

Хомец Надежду Геннадьевну - жителя, пгт. Куминский;

Худякова Александра Александровича - заместителя генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Форест»,                               пгт. Куминский;

Шитову Анну Алексеевну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка»,                             пгт. Куминский.

3. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
За организацию и проведение волонтерской деятельности среди представителей старшего поколения сельского поселения Леуши:

Сульдину Надежду Михайловну - жителя, с. Леуши.

4. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
	Глава района

	А.В.Дубовик

жн/Банк документов/Постановления 2019